(93—0) — 3995(6532)
D z iś : Ostatnie przedstaw ienie: 1. „Ich esse bei

męiner M utter.“ Krotofila w lyui akcie.— 2 . „QuodU*
bet von den 3 K indera,“ przez Panny: Baumann, La*
nius i A lberta Paulmann’a .— 3 . „Entweder, oder.“ K°'
miczna scena ze śpiewem.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.
Dnia 18 (30) września 1869 roku. _____

M o n ety 1 P a p ie r y .
Pół im perjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 55
Dukaty Holland: rs. — k. — rs. 3 k. 70
Obligi skarbowe loo rs,. (prócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, 1 s. za rs- 100
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs. 100
Obligi Towarzystwa Kred: Ziemskiego
Listy likwidacyjne za rsr.

— kop. 90.

Okowity płacono: dnia 29 września za wiadro od rs. 3
kop: 7 ;’/ , do rsr. 3 k. ss*/*; garniec od rsr. 1 kop: 23
do rs. i kop: 25.

_W D rukarni K urjera W arszawskiego — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

D O D A T E K .

DODATEK do KUfi.TERA WARSZAWSKIEGO Nr 214.
Czwartek.— Dnia 18 (30) Września. Rok 1869.

W iadom ości Literackie.
— Opiekun Domowy Nr 39 wyszedł z druku i

zawiera: Aforyzmy czyli myśli oderwano o duchu i duszy
człowieka; Powrót górala do domu, wiersz, Liljany; Antylo
pa, (z drzew.); Pogadanki Prawne; Przystępny wykład eko-
oomji społeczzej, przez Juljana Statkowskiego; Księstwo
Walijgkje i Walijczycy; R o z m a i t o ś c i .

Za praetium do licytacji oznacza się cena sążnia drzewa
rubli srebrem dziewięć, a na wadium złożyć należy rs. 90

Warunki licytacyjne są do przejrzenia każdodziennie
w Kancellarji Instytutu.

W Warszawie, dnia 3 (15) Września 1869 r.
Opiekun Prezydujący w zastępstwie Członek Rady,

J. Czosnowski.
Sekretarz Rady Dobrzański.

(3—3) —7,014—(D. W.)

Dyrekcja Dróg Żelaznych
W arszaw .-W iedeńskiej i W arszaw .-Bydgoskiej.

Podaje do powszechnej wiadomości, że od dnia 6 (18)
Września r. b., po dzień 6 (18) Października t. r.